
Ú. v. EÚ/S S188
29/09/2023
587278-2023-SK

1 / 4

Toto oznámenie na webovej stránke TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:587278-2023:TEXT:SK:HTML

Slovensko-Banská Bystrica: Vysielacie prístroje pre 
rádiotelefóniu, rádiotelegrafiu, rozhlasové a televízne vysielanie

2023/S 188-587278

Oznámenie o výsledku verejného obstarávania

Výsledky verejného obstarávania

Tovary

Právny základ:
Smernica 2014/24/EÚ
Oddiel I: Verejný obstarávateľ
I.1) Názov a adresy

Úradný názov: Banskobystrický samosprávny kraj
Identifikačné číslo organizácie (IČO): 37828100
Poštová adresa: Nám. SNP 23
Mesto/obec: Banská Bystrica
Kód NUTS: SK032 Banskobystrický kraj
PSČ: 97401
Štát: Slovensko
Kontaktná osoba: Marta Juríčková
E-mail: marta.jurickova@bbsk.sk 
Telefón:  +421 940608017
Internetová adresa (internetové adresy):
Hlavná adresa: https://www.bbsk.sk
Adresa stránky profilu kupujúceho: https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie-profilov/detail/3406

I.2) Informácia o spoločnom verejnom obstarávaní
Zákazku prideľuje ústredný obstarávací orgán

I.4) Druh verejného obstarávateľa
Regionálna alebo miestna agentúra/úrad

I.5) Hlavná činnosť
Iná činnosť: verejná správa

Oddiel II: Predmet
II.1) Rozsah obstarávania

II.1.1) Názov:
Nákup informačno – komunikačných technológií a príslušného spotrebného materiálu
Referenčné číslo: 07814/2022/ODDVO-007

II.1.2) Hlavný kód CPV
32200000 Vysielacie prístroje pre rádiotelefóniu, rádiotelegrafiu, rozhlasové a televízne vysielanie

II.1.3) Druh zákazky
Tovary

II.1.4) Stručný opis:

29/09/2023 S188
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:marta.jurickova@bbsk.sk
https://www.bbsk.sk
https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie-profilov/detail/3406


Ú. v. EÚ/S S188
29/09/2023
587278-2023-SK

2 / 4

Predmetom zákazky je dodanie mobilných telefónov podľa špecifikácie, ktorá je uvedená v prílohe č. 3 týchto 
súťažných podkladov (ďalej aj SP). Súčasťou zákazky sú všetky náklady priamo aj nepriamo súvisiace s 
predmetom zákazky (doprava tovaru na miesto dodania, balné a všetky ostatné súvisiace náklady uchádzača v 
zmysle týchto SP a ich príloh, najmä prílohy č. 1 SP Kúpna zmluva.
Podrobná špecifikácia predmetu zákazky ako aj množstvá sú uvedené v prílohe č. 3 Technická špecifikácia 
ponúkaného tovaru vrátane cenovej kalkulácie.

II.1.6) Informácie o častiach
Táto zákazka sa delí na časti: nie

II.1.7) Celková hodnota obstarávania (bez DPH)
Hodnota bez DPH: 1 379.60 EUR

II.2) Opis

II.2.2) Dodatočné kódy CPV
32250000 Mobilné telefóny

II.2.3) Miesto vykonania
Kód NUTS: SK032 Banskobystrický kraj
Hlavné miesto dodania alebo plnenia:
ROZVOJOVÁ AGENTÚRA Banskobystrického samosprávneho kraja, n. o., Námestie SNP 14585/1, 974 01 
Banská Bystrica

II.2.4) Opis obstarávania:
Predmetom zákazky je dodanie mobilných telefónov podľa špecifikácie, ktorá je uvedená v prílohe č. 3 týchto 
súťažných podkladov (ďalej aj SP). Súčasťou zákazky sú všetky náklady priamo aj nepriamo súvisiace s 
predmetom zákazky (doprava tovaru na miesto dodania, balné a všetky ostatné súvisiace náklady uchádzača v 
zmysle týchto SP a ich príloh, najmä prílohy č. 1 SP Kúpna zmluva.
Podrobná špecifikácia predmetu zákazky ako aj množstvá sú uvedené v prílohe č. 3 Technická špecifikácia 
ponúkaného tovaru vrátane cenovej kalkulácie.

II.2.5) Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Cena

II.2.11) Informácie o opciách
Opcie: nie

II.2.13) Informácie o fondoch Európskej únie
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie: áno
Číslo projektu alebo referenčné číslo:
Plán obnovy a odolnosti SR, Kód projektu: 05I01000022, 05I01000034

II.2.14) Doplňujúce informácie

Oddiel IV: Postup
IV.1) Opis

IV.1.1) Druh postupu
Užšia súťaž

IV.1.3) Informácie o rámcovej dohode alebo dynamickom nákupnom systéme
Bol vytvorený dynamický nákupný systém

IV.1.8) Informácie o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)
Na toto obstarávanie sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní: nie

IV.2) Administratívne informácie

29/09/2023 S188
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Ú. v. EÚ/S S188
29/09/2023
587278-2023-SK

3 / 4

IV.2.1) Predchádzajúce uverejnenie týkajúce sa tohto obstarávacieho konania
Číslo oznámenia v Ú. v. EÚ: 2023/S 071-215784

IV.2.8) Informácie o ukončení dynamického nákupného systému

IV.2.9) Informácie o ukončení výzvy na súťaž vo forme predbežného oznámenia

Oddiel V: Zadanie zákazky
Zákazka č.: 6.

Názov:
Nákup a dodanie mobilných telefónov - POO Výzva č. 6

Zákazka/časť je pridelená: áno

V.2) Zadanie zákazky

V.2.1) Dátum uzatvorenia zmluvy:
14/09/2023

V.2.2) Informácie o ponukách
Počet prijatých ponúk: 1
Počet ponúk doručených od malých a stredných podnikov: 1
Počet ponúk doručených od uchádzačov z iných členských štátov EÚ: 0
Počet ponúk doručených od uchádzačov zo štátov, ktoré nie sú členmi EÚ: 0
Počet ponúk prijatých elektronicky: 1
Zákazka bola pridelená skupine hospodárskych subjektov: nie

V.2.3) Názov a adresa dodávateľa
Úradný názov: Henrich Sonnenschein - ITSK
Identifikačné číslo organizácie (IČO): 37212931
Poštová adresa: Fraňa Mojtu 22
Mesto/obec: Nitra
Kód NUTS: SK023 Nitriansky kraj
PSČ: 94901
Štát: Slovensko
E-mail: itsk@itsk.sk 
Dodávateľom je MSP: áno

V.2.4) Informácie o hodnote zákazky/časti (bez DPH)
Pôvodná predpokladaná celková hodnota zákazky/časti: 1 510.66 EUR
Celková hodnota zákazky/časti: 1 379.60 EUR

V.2.5) Informácie o subdodávkach

Oddiel VI: Doplnkové informácie
VI.3) Doplňujúce informácie:

29/09/2023 S188
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:215784-2023:TEXT:SK:HTML
mailto:itsk@itsk.sk


Ú. v. EÚ/S S188
29/09/2023
587278-2023-SK

4 / 4

Toto oznámenie o výsledku verejného obstarávania je oznámením k zákazke zadávanej v rámci DNS 
prevádzkovaného
centrálnou obstarávacou organizáciou Banskobystrický samosprávny kraj (COO BBSK). Dokumenty k 
zriadenému DNS:
https://josephine.proebiz.com/sk/tender/40057/summary
Dokumenty k zákazke, ktorá je predmetom tohto oznámenia:
https://josephine.proebiz.com/sk/promoter/tender/44087/summary
Predmetnú zákazku zadával verejný obstarávateľ - ROZVOJOVÁ AGENTÚRA Banskobystrického 
samosprávneho kraja, n.o.
Predmetné verejné obstarávanie nie je zelené verejné obstarávanie, obstarávanie inovácií ani obstarávanie 
zamerané na sociálne aspekty.

VI.4) Postupy preskúmania

VI.4.1) Orgán zodpovedný za preskúmanie
Úradný názov: Úrad pre verejné obstarávanie
Poštová adresa: Ružová dolina 10, P.O.BOX 98
Mesto/obec: Bratislava
PSČ: 82005
Štát: Slovensko
Telefón:  +421 250264176
Fax:  +421 250264219
Internetová adresa: http://www.uvo.gov.sk

VI.4.4) Útvar, od ktorého možno získať informácie o postupe preskúmania
Úradný názov: Úrad pre verejné obstarávanie
Poštová adresa: Ružová dolina 10, P.O.BOX 98
Mesto/obec: Bratislava
PSČ: 82005
Štát: Slovensko
Telefón:  +421 250264176
Fax:  +421 250264219
Internetová adresa: http://www.uvo.gov.sk

VI.5) Dátum odoslania tohto oznámenia:
26/09/2023

29/09/2023 S188
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

https://josephine.proebiz.com/sk/tender/40057/summary
https://josephine.proebiz.com/sk/promoter/tender/44087/summary
http://www.uvo.gov.sk
http://www.uvo.gov.sk

